
EURÓPAI UNIÓ

EU WHOISWHO
AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS

NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK
2024. 01. 04.

A honlap fenntartója a Kiadóhivatal
© Európai Unió, 2024
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2024-01-04T15:43 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to HU (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2024-01-04T15:49:24.555+01:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20230915-0 - execution of xslt to fo code: 2024-01-04T15:49:32.61+01:00- linguistic version HU - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20230915-0
rootentity=BEI0001



Az olvasóhoz:

A név- és címjegyzékben szereplő személyes adatokat az EU intézményei, szervei és ügynökségei
szolgáltatták.

Az adatok protokolláris sorrendben, ennek híján pedig betűrendben jelennek meg.

Az adatok közvetlen marketing céljából történő felhasználása szigorúan tilos.

Ha bármilyen hibát észlel, kérjük, jelezze a következő címen: whoiswho@publications.europa.eu

A honlap fenntartója a Kiadóhivatal
© Európai Unió, 2024
A kiadvány a forrás feltüntetésével szabadon másolható. A fényképeket a szerzői jog tulajdonosának előzetes
engedélyével lehet csak felhasználni vagy sokszorosítani. Engedélyért közvetlenül a jogtulajdonosokhoz kell fordulni.



Európai Beruházási Bank

Az Igazgatási Bizottság 4
Titkárság 4
Jogi Igazgatóság 5
EBB csoport Központi Szolgáltatások Igazgatósága 6
Hitelezési Igazgatóság 6
EBB Globál Igazgatóság 8
Portfóliókezelési és Nyomonkövetési Igazgatóság 9
Pénzügyi Igazgatóság 9
Projektigazgatóság 10
Az EBB csoporton belüli Kockázatok és Megfelelés Igazgatósága 11
Az EBB csoport Megfelelési Főellenőrének Hivatala 12
Főfelügyelet 12
Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatóság 12
Belső Ellenőrzési Főosztály 12

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 3



Európai Beruházási Bank
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUXEMBURG
info@eib.org
http://www.eib.org
http://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Fax +352 437704

AZ IGAZGATÁSI BIZOTTSÁG

 Nadia CALVIÑO
Az EBB és az Igazgatótanács elnöke

 Ambroise FAYOLLE
Az EBB alelnöke

 Thomas ÖSTROS
Az EBB alelnöke

 Teresa CZERWIŃSKA
Az EBB alelnöke

 Kris PEETERS
Az EBB alelnöke

 Gelsomina VIGLIOTTI
Az EBB alelnöke

 Kyriacos KAKOURIS
Az EBB alelnöke

 Nicola BEER
Az EBB alelnöke

 Vacant POSITION
Az EBB alelnöke

TITKÁRSÁG

A Titkárság felel a döntéshozatali folyamat végrehajtásáért és nyomon követéséért, valamint az EBB valamennyi irányító szervét kiszolgáló
titkársági szolgáltatások biztosításáért. Meghatározza az intézményi stratégiát (beleértve az operatív tervet), gazdasági elemzéseket készít
az EBB tevékenységeinek és potenciális új termékeinek a foglalkoztatásra és a növekedésre gyakorolt hatásáról, valamint koordinálja és
fejleszti az uniós intézményekkel, nemzetközi és fejlesztésfinanszírozási ügynökségekkel és nem kormányzati szervezetekkel fenntartott
kapcsolatokat. A Titkárság felel továbbá a kommunikációért és a vállalati felelősségvállalásért.

 Barbara BALKE
Főtitkár

 Mikołaj DOWGIELEWICZ
Főtitkárhelyettes

Brüsszeli Állandó
Képviselet
 Kim JØRGENSEN
Főigazgató

Intézményi és Szabályozási
Ügyek

 Stéphane SAUREL
Osztályvezető

Szakpolitikák és Műveletek

 Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Osztályvezető

Igazgatási Szervek
 Frank SCHUSTER
Igazgató

Részesedési Viszonyok

 Emilie BOIS-WILLAERT
Osztályvezető

Igazgatási Szervek
Titkársága

... ...
Osztályvezető

Nyelvi Szolgálat

 Thierry FONTENELLE
Osztályvezető

Protokoll, Látogatások és
Rendezvények

 Dieter BACHLMAIR
Osztályvezető

Kommunikáció
 Matteo MAGGIORE
Igazgató

Média

 Fabian BREUER
Osztályvezető

Kiadói tevékenységek

 Valentina KALK
Osztályvezető

Az EBB Csoport
Stratégiája
 Sean  FITZPATRICK
Igazgató

Tervezés, Költségvetés és
Elemzések

 Angelika BUSS
Osztályvezető

Intézményi Stratégia

 Carlota CENALMOR
Osztályvezető

Szervezeti Stratégia

 Oskar NELVIN
Osztályvezető

Intézményi Képviselet

 Filipe DIAZ
Osztályvezető

Közgazdasági Elemzések
 Debora REVOLTELLA
Igazgató

4 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE

http://www.eib.org
http://www.eib.org/offices


Országelemzések, Pénzügyi
Ágazati Elemzések

 Barbara MARCHITTO
Osztályvezető

Gazdasági Tanulmányok

 Laurent MAURIN
Osztályvezető

Szakpolitika és Stratégia

 Emily SINNOTT
Osztályvezető

Vállalati
Felelősségvállalás
... ...
Igazgató

Civil Társadalmi Kapcsolatok

 Hakan LUCIUS
Osztályvezető

Vállalati Társadalmi
Felelősségvállalás

 Hakan LUCIUS
(Megbízott) osztályvezető

EBB Intézet
 Shiva DUSTDAR
Igazgató

A Bank egészére kiterjedő
projektek és változáskezelés
koordinálása

 Garth GRISBROOK
Osztályvezető

JOGI IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság jogi kérdésekben biztosít tanácsadást. Felel i. a projektekhez kapcsolódó jogi iratok, valamint kérésre egyéb szerződéses
dokumentumok elkészítéséért és megtárgyalásáért; ii. a Bank tevékenységével, szervezetével, alapokmányának és egyéb jogi
szövegeknek az értelmezésével kapcsolatos jogi tanácsadás biztosításáért; valamint iii. a Bank érdekeinek védelméért valamennyi őt
érintő jogvita során.

 José María FERNÁNDEZ MARTÍN
Főigazgató és vezető jogtanácsos

Koordináció

... ...
Osztályvezető

Uniós Műveletek
... ...
Igazgató

Olaszország, Málta,
Görögország és Ciprus

 Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Osztályvezető

Spanyolország és Portugália

 Ignacio LACORZANA
Osztályvezető

Nyugat-Európa

 Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Osztályvezető

Észak-Európa

 Julia NIENHAUS
Osztályvezető

Közép-Európa

 Hanna KARCZEWSKA
Osztályvezető

Projektfinanszírozási
Szakértői Központ

 Massimo NOVO
Osztályvezető

Operatív Politika,
Megbízatások és Nem
Uniós Műveletek
 Ruth NILAND
Igazgató

Új Termékek és Operatív
Politika

 Donald FITZPATRICK
Osztályvezető

Intézményi Megbízatások,
Vegyes Finanszírozás és
Vagyonkezelői Alapok

... ...
Osztályvezető

Decentralizált Megbízatások
és Technikai Segítségnyújtás

 Carolina VENTO SÁNCHEZ
Osztályvezető

Szerkezetátalakítás, Alapok
és Kockázati Hitel

 Maria-Teresa MASSAAD
Osztályvezető

Európai Unión Kívüli
Országok A

 Helen WILLIAMS
(Megbízott) osztályvezető

Európai Unión Kívüli
Országok B

 Helen WILLIAMS
Osztályvezető

Jogi Főosztály, Intézményi
Ügyek
 Emer FALVEY
Igazgató

Pénzügyi Kérdések

 Dirk  ELLERKMANN
Osztályvezető

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 5



Szervezeti és Peres Ügyek

 Tom GILLIAMS
Osztályvezető

Beszerzés és Közigazgatási
Jog

 Jaroslav SALAC
Osztályvezető

Irányítási és Szabályozási
Ügyek

 Tero PIETILA
Osztályvezető

EBB CSOPORT KÖZPONTI SZOLGÁLTATÁSOK IGAZGATÓSÁGA

 Nicholas BARCLAY
Főigazgató

Koordináció és Stratégia

 Reneta DIMITROVA
Osztályvezető

Központi Védelmi
Szolgáltatások

 Andreas QUBAIN
Osztályvezető

Létesítménygazdálkodás
és Logisztika
 Sonia HIDALGO BODEGA
Igazgató

Létesítménykezelési és
Mobilitási Szolgáltatások

 Paolo GAMBINO
Osztályvezető

Munkahelyi Megoldások

 Kanha POU
Osztályvezető

Épületkezelési és Logisztikai
Irányítási Iroda

... ...
Osztályvezető

Ingatlanfejlesztés

 Razvan RUJOIU
Osztályvezető

EBB CSOPORT DIGITÁLIS
ÜGYEK HIVATALA

 Kaisu CHRISTIE
Az EBB csoport digitális igazgatója

Digitális Átállás Hivatala

 Valérie GUILLEMET
Osztályvezető

Kiberbiztonság

... ...
Osztályvezető

Üzleti Megoldások
 Jean-Marie OROSCO
Igazgató

Hitelezés

 Dimitris KAMPRANIS
Osztályvezető

Kockázatkezelés és
Szabályozási Kérdések

 Nam VU
Osztályvezető

Pénzügyek

 Guillaume DALLOZ
Osztályvezető

Szervezeti Alkalmazások

 Cyril RENARD
Osztályvezető

Adatkezelési és
Információs Megoldások
 Vanessa BUTERA
Igazgató

Tartalomkezelési
Megoldások

 Beatriz LABOREL
Osztályvezető

Adatgazdálkodás

 Jean-Marc DALIMIER
Osztályvezető

Információs Műveletek

 Ole FOLSTAD
Osztályvezető

Adat- és
Információkormányzás

 Michael SCHMITT
Osztályvezető

Platformok és
Szolgáltatások
 Abraham TAKOM
Igazgató

Infrastruktúra-szolgáltatások

 Domenico CHIARAPPA
Osztályvezető

Műveletek és Ügyfélszolgálat

 Gerd LAMBERTY
Osztályvezető

Integráció

 Paulo MOREIRA
Osztályvezető

HITELEZÉSI IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság felel az Európai Unión és az EFTA-országokon belüli hitelezési és tanácsadási műveletekért.

 Jean-Christophe LALOUX
Főigazgató; műveleti vezető

6 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE



Hitelezési Műveletek —
Erőforrás-gazdálkodás

 Massimiliano SODDU
Osztályvezető

Ügyviteli Támogatás
 Elina ROINE
Igazgató

Operatív Igazgatás

 Michèle LIEBERMANN
Osztályvezető

Informatikai Rendszerek és
Alkalmazások

 Giorgos HADJIGREGORIOU
Osztályvezető

Üzleti Támogatás és
Analitika

 Yves KHALI
Osztályvezető

Klímairoda — Műveletek

 Alexandrina BOYANOVA
Osztályvezető

Üzleti Tervezés és
Megbízáskezelés
 Christoph KUHN
Igazgató

Operatív Stratégia és Üzleti
Tervezés

 Steven DE GRUYTER
Osztályvezető

Megbízásfejlesztés

 Andrea BUA
Osztályvezető

Megbízáskezelés

 Fotini KOUTZOUKOU
Osztályvezető

Megbízatásokhoz
Kapcsolódó Szolgáltatások

 Patrick WORTMANN
Osztályvezető

Saját Tőke,
Növekedési Tőke és
Projektfinanszírozás
 Alessandro IZZO
Igazgató

Saját Tőke és Növekedési
Tőke — Éghajlat és
Infrastruktúra

 Irene GÁLVEZ VERDÚ
Osztályvezető

Saját Tőke és Növekedési
Tőke — Ipar 4.0 és
Élettudományok

 Yu ZHANG
Osztályvezető

Az Európai Innovációs
Tanács Befektetéseit
Támogató Szolgáltatások

 Jussi HÄTÖNEN
Osztályvezető

Projektfinanszírozás —
Nyugat

 Angel FERRERO
Osztályvezető

Projektfinanszírozás — Kelet

 Matthias WOITOK
Osztályvezető

Tanácsadói Szolgáltatások
 Hristo STOYKOV
Igazgató

Stratégia, Üzleti Kapcsolatok
és Támogatás

... ...
Osztályvezető

Public Sector and
Infrastructure Finance
Advisory

 Julien CHEBBO
Osztályvezető

Financial Intermediary
Advisory

 Frank LEE
Osztályvezető

Corporate Finance Advisory

 Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Osztályvezető

Pénzügyi Intézmények
 Birthe BRUHN-LÉON
Igazgató

Multinacionális Pénzügyi
Intézmények

 Anna FUSARI
Osztályvezető

Pénzügyi Intézmények —
Nyugat

 Gemma FELICIANI
Osztályvezető

Pénzügyi Intézmények —
Kelet

 Peter JACOBS
Osztályvezető

Termék- és Üzletfejlesztés

 Peter BANDILLA
Osztályvezető

Nyugat-Európa
 Heinz OLBERS
Igazgató

Állami Szektor és
Infrastruktúra

 Tanguy DESROUSSEAUX
Osztályvezető

Vállalatok

 Nathalie CLIMENCE
Osztályvezető

Ibériai-félsziget
 Gilles BADOT
(Megbízott) igazgató

Vállalatok és Szabályozott
Közszolgáltatások

 Antonio LORENZO
Osztályvezető

Állami Szektor —
Spanyolország

 Juan BASORA
Osztályvezető

Állami Szektor — Portugália

 Nuno ASCENSO PIRES
Osztályvezető

Közép- és Délkelet-Európa
 Pilar SOLANO
Igazgató

Vállalatok

 Anders RISBERG
Osztályvezető

Állami Szektor

 Manuel DUEÑAS
Osztályvezető

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 7



Görögország és Ciprus
Beruházási Csoport

 Ioannis KALTSAS
Osztályvezető

Adriai-tenger Térsége
 Gilles BADOT
Igazgató

Állami Szektor és
Szabályozott Műveletek —
Olaszország és Málta

 Andrea CLERICI
Osztályvezető

Szlovénia, Horvátország és
Vállalatok

 Romolo ISAIA
Osztályvezető

Balti-tenger Térsége és
Észak-Európa
 Sandrine CROSET
Igazgató

Vállalatok

 Christine GARBURG
Osztályvezető

Állami Szektor —
Lengyelország és a Balti
Államok

 Ilona KOTECKA FERNANDES
Osztályvezető

Állami Szektor — Ausztria,
Németország és az Északi
Államok

 Eric GÄLLSTAD
Osztályvezető

EBB GLOBÁL IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság biztosítja az összes erőforrást az EBB Európai Unión kívüli műveleteihez, olyan felépítéssel, amely elősegíti az „Európa
együtt” kezdeményezéssel való erős és összpontosított partnerséget. Tevékenységét a partnereinkkel és kedvezményezettjeinkkel,
fejlesztésfinanszírozási intézményekkel és a civil társadalommal folytatott hatékony együttműködés révén végzi. Az EBB Globál közelebb
viszi az EBB-t a helyi emberekhez, vállalatokhoz és intézményekhez.

... ...
Ügyvezető igazgató

 Markus BERNDT
Ügyvezetőigazgató-helyettes

Hatásorientált
Partnerségek
... ...
Igazgató

Stratégia és Üzletfejlesztés

 Ioanna-Victoria KYRITSI
Osztályvezető

Társfinanszírozás és
Partnerségek

 Jesper PERSSON
Osztályvezető

Külügyi Képviseletek

 Ulrich BRUNNHUBER
Osztályvezető

Nemzetközi Partnerek
... ...
Igazgató

Állami Szektor — Latin-
Amerika és Karibi Térség

 Kristin LANG
Osztályvezető

Állami Szektor —
Szubszaharai Afrika

 Diederick ZAMBON
Osztályvezető

Állami Szektor — Ázsia és
Csendes-óceáni Térség

 Edvardas BUMSTEINAS
Osztályvezető

Pénzügyi Befogadás

 Christophe LITT
Osztályvezető

Bővítés és Szomszédság
 Lionel RAPAILLE
Igazgató

Nyugat-Balkán és
Törökország

 Matteo RIVELLINI
Osztályvezető

Állami Szektor — Déli
Szomszédság

 Kristina KANAPINSKAITE
Osztályvezető

Állami Szektor — Keleti
Szomszédság

 Rafal RYBACKI
Osztályvezető

Pénzügyi Befogadás

 Marion  HOENICKE
Osztályvezető

Vállalatfinanszírozás
és Horizontális
Tevékenységek
... ...
Igazgató

Tanácsadási Szolgáltatások

 Joyce LIYAN
Osztályvezető

Projektfinanszírozás

 Paloma  PÉREZ DE VEGA
Osztályvezető

Vállalatok

 Richard AMOR
Osztályvezető

Saját Tőke

 Milena MESSORI
Osztályvezető

8 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE



PORTFÓLIÓKEZELÉSI ÉS NYOMONKÖVETÉSI IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság felel a műveletek aláírást követő pénzügyi nyomon követéséért, a partnerekkel kapcsolatos adminisztrációért, valamint a
műveletek átstrukturálásáért, refinanszírozásáért és átrendezéséért.

 Luca LAZZAROLI
Főigazgató

Erőforrás-, Információ-,
Koordinációs és
Folyamatmenedzsment

 Emily O’BRIEN
Osztályvezető

Partnerek Kezelése
 Guido BICHISAO
Igazgató

Pénzügyi Intézmények — EU

 Milena STEVANOVIC
Osztályvezető

Infrastruktúra

 Nikolaus BAHN
Osztályvezető

Feldolgozóipar

 Margarethe QUEHENBERGER
Osztályvezető

Közlekedés, Ingatlanok és
Beruházási Javak

 Neil SHERIDAN
Osztályvezető

Állami Szektor — EU

 Luigi ARMELI
Osztályvezető

Pénzügyi Intézmények és
Állami Szektor — Nem EU

 Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Osztályvezető

Middle Office
 Dominique COURBIN
Főigazgató-helyettes

Folyósítások

 Monika MROCZEK-COMPARETTO
Osztályvezető

Eseménykezelés és
Nyomonkövetési Támogatás

 Petra CUTKOVÁ
Osztályvezető

Közvetített Hitelezés

 Paula JUARISTI
Osztályvezető

Partnerkezelés és KYC
Szakértői Központ

 Virginie MARC
Osztályvezető

Ügyletkezelés
 Volkmar BRUHN-LÉON
Igazgató

Saját Tőke és Kockázati Hitel

 Aleksander SKÓRNIK
Osztályvezető

Projektfinanszírozás

 Virginie KAMMER
Osztályvezető

Átstrukturálás és Rendezés

 Geoffroy VAN DER STRAETEN
Osztályvezető

PÉNZÜGYI IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság hatékony és fenntartható finanszírozási stratégia, agilis pénzgazdálkodás, valamint a saját tőkével, a hitelezéssel, a
hitelfelvétellel és a pénztárral kapcsolatos valamennyi művelet és pénzforgalom megbízható igazgatása révén szolgálja az EBB küldetését
és ügyfeleinek igényeit.

 Cyril ROUSSEAU
Főigazgató

Koordináció

 Virgil NAE
Osztályvezető

Tőkepiacok
 Marco ZIMMERMANN
Igazgató

Kulcsvalutáktól Eltérő
Valuták és Egyedi
Tranzakciók

 Richard TEICHMEISTER
Osztályvezető

Kulcsvaluták

 Sandeep DHAWAN
Osztályvezető

Befektetői Kapcsolatok és
Fenntartható Finanszírozás

 Peter MUNRO
Osztályvezető

Pénzügyi Piacok és
Dokumentáció

 Dita SOLE
Osztályvezető

Treasury
 Marco ZIMMERMANN
Igazgató

Likviditásgazdálkodás

... ...
Osztályvezető

Eszköz-Forrás Gazdálkodás

 Victor MORILLO
Osztályvezető

Portfóliókezelés

 Sophie LANDRY
Osztályvezető

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 9



Pénzügyi Terméktervezés és
Tanácsadói Szolgáltatások

 Éric BANON
Osztályvezető

Ügyletek Tervezése és
Teljesítése
 Georgia  KOUTSIANA
Igazgató

Szerződések és Kifizetések

... ...
Osztályvezető

Hitelkezelés és
Visszafizetések

 Peter BALAZ
Osztályvezető

Készpénzes és Fedezeti
Hálózati Szolgáltatások

 Omar AGHZINNAY
Osztályvezető

Tranzakciók Feldolgozása

 Pavel HARVANEK
Osztályvezető

Stratégia, Politikák és
Ügyviteli Támogatás
 Nicola SANTINI
Igazgató

Rendszer- és Adatkezelés

 Lorenzo CICCHELLI
Osztályvezető

Operatív Támogatás és
Nyomon Követés

 Dino FABBRO
Osztályvezető

Pénzügyi Politikák és
Módszertanok

 Yassine BOUDGHENE
Osztályvezető

PROJEKTIGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság értékeli és nyomon követi a projekteket, elemezve gazdasági, környezeti, társadalmi és technikai fenntarthatóságukat,
valamint az EU és az EBB ágazati politikáinak való megfelelőségüket. Emellett — közvetlenül vagy külső tanácsadókon keresztül —
tanácsadást biztosít a projektgazdák számára a projektek előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatban.

 Gunnar MUENT
Főigazgató

 Laura PIOVESAN
Főigazgató; a Projektigazgatóság
helyettes vezetője

Fenntarthatóság és
Minőségirányítás
 Laura PIOVESAN
Főigazgató; a Projektigazgatóság
helyettes vezetője

Környezetvédelmi,
Ėghajlatvédelmi és Szociális
Ügyek

 Stephen O’DRISCOLL
Osztályvezető

Közbeszerzési Hivatal

 Alaleh MOTAMEDI
Közbeszerzési vezető

Koordináció,
Elszámoltathatóság és
Eljárások

 Ann-Louise AKTIV VIMONT
Osztályvezető

Hatás és Minőségbiztosítás

 David KERINS
Osztályvezető

Közlekedésfejlesztés
 Gavin DUNNETT
Igazgató

Légi, Tengeri és Innovatív
Közlekedés

 Ismini KYRIAZOPOULOU
Osztályvezető

Stratégiai Vasútvonalak

 Pierre POINSIGNON
Osztályvezető

Stratégiai Úthálózatok

 Lise WEIDNER
Osztályvezető

Regionális Közlekedési
Programok

 Max JENSEN
Osztályvezető

Stratégiai Közlekedési
Tanácsadás

 Alan LYNCH
Osztályvezető

Regionális Közlekedési
Tanácsadás

 Inge VERMEERSCH
Osztályvezető

Energetika
 Antonio ALMAGRO
Igazgató

Energiahatékonyság és
Energetikai Tanácsadás

 Ralf GOLDMANN
Osztályvezető

Megújuló Energia

 Alessandro BOSCHI
Osztályvezető

Energiabiztonság

 Sanjoy RAJAN
Osztályvezető

Villamosenergia-hálózatok

 Eugene HOWARD
Osztályvezető

Energetikai Átállásra
Irányuló Programok

 Dirk ROOS
Osztályvezető

Innováció és
Versenyképesség
 Felicitas RIEDL
Igazgató

10 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE



Élettudományok és
Egészségügy

 Dana BURDUJA
Osztályvezető

Digitális Infrastruktúra

Oktatás és Állami Kutatás

 Patricia CASTELLARNAU
Osztályvezető

Kisvállalkozások és
Innovációs Tanácsadás

 Sebastian HYZYK
Osztályvezető

Fenntartható és Digitális
Iparágak

 Antonello LOCCI
Osztályvezető

Város- és Területfejlesztés
 Werner  SCHMIDT
Igazgató

Városfejlesztés

 Édouard PÉRARD
Osztályvezető

Regionális Fejlesztés

 Monica SCATASTA
Osztályvezető

Városi Mobilitás

 Neil VALENTINE
Osztályvezető

Városfejlesztési Tanácsadás

 Gerald MUSCAT
Osztályvezető

JASPERS Független
Minőség-ellenőrzés

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Osztályvezető

JASPERS Koordináció és
Kapacitásépítés

... ...
Osztályvezető

Környezet és Természeti
Erőforrások
 Nicola POCHETTINO
Igazgató

Vízgazdálkodás

 Karine MEASSON
Osztályvezető

Vízbiztonság és Reziliencia

 Karine MEASSON
(Megbízott) osztályvezető

Biogazdaság

 Felipe Ortega SCHLINGMANN
Osztályvezető

Vízügyi Tanácsadás

 Eckart TRONNIER
Osztályvezető

Körforgásos Gazdaság

 Philipp HORN
Osztályvezető

AZ EBB CSOPORTON BELÜLI KOCKÁZATOK ÉS MEGFELELÉS IGAZGATÓSÁGA

 Román ESCOLANO
Az EBB csoport kockázatkezelési
vezetője

Az EBB csoport Kockázati és
Megfelelési Koordinálása

 Stefania CIRAOLO
Osztályvezető

Az EBB csoport Kockázati
Stratégiája

 Martim PASSOS
Osztályvezető

EBB Csoportmodell-validálás

 Pierre TYCHON
Osztályvezető

Éghajlati és Hitelkockázat
 Adrian KAMENITZER
Főigazgató-helyettes és az EBB
kockázatkezelési igazgatója

Nagyvállalatok

 Michael KAISER
Osztályvezető

Megbízatások, Árazás és
Támogatás

 Polixeni DIMOU
Osztályvezető

Közszektorbeli Szervezetek
és Pénzügyi Intézmények

 James WHITTALL
Osztályvezető

Strukturált Finanszírozás és
Saját Tőke

 Jitka BURES
Osztályvezető

Az EBB csoport Pénzügyi
Kockázata
 Thomas RIBARITS
Igazgató

Eszköz-Forrás Gazdálkodás
és Piaci Kockázatok

 Sebastien VANAUDENHOVE
Osztályvezető

Származékos Termékek

 Maciej WINNICKI
Osztályvezető

Kockázati Adatok és
Folyamatok

 Marie-Carmen GONZÁLEZ
Osztályvezető

Treasury- és Likviditási
Kockázat

 Giovanni  GENTILI
Osztályvezető

Szabályozás és EBB-
csoportkockázat
 Giancarlo SARDELLI
Igazgató

Szabályozás és Jelentéstétel

 Paraskevi DIMOU
Osztályvezető

Tőkekezelés

 Ondrej MATES
Osztályvezető

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 11



Tőketervezés és
Stressztesztelés

 Davide GALLAN
Osztályvezető

Belső EBB-csoportmodellek

 Sergio SCANDIZZO
Osztályvezető

AZ EBB CSOPORT MEGFELELÉSI FŐELLENŐRÉNEK HIVATALA

 Roberto GARCIA PIRIZ
Az EBB csoport megfelelési főellenőre
és főigazgató-helyettes

Adatvédelmi Hivatal

 Pelopidas DONOS
Adatvédelmi tisztviselő

Az EBB csoport
Operatív és Jogszabályi
Megfelelése
... ...
Igazgató

Műveletek Megfelelősége

 Valérie HAKMANN-PARÉ
Osztályvezető

Megfelelőségi Ellenőrzés

 Wiebke JARDET
Osztályvezető

Adózás és Jogszabályi
Megfelelés

 Branimir BERKOVIC
Osztályvezető

Az EBB csoport Nem
Pénzügyi Kockázata
 Boryana RADEVA
Igazgató

Vállalati Megfelelés

 Kamil SUGAR
Osztályvezető

Projektmenedzsment és
Információbiztonság

 Tammo KAUTH
Osztályvezető

FŐFELÜGYELET

A Főfelügyelet három független ellenőrzési és elszámoltathatósági funkciót csoportosít egybe a főfelügyelő felügyelete alatt: az EBB
csoport tevékenységeinek értékelését, a tiltott magatartás kivizsgálását, valamint a panaszkezelési mechanizmust. Emellett a főfelügyelő
az elnöke az EBB közbeszerzési panaszokkal foglalkozó közbeszerzési panaszbizottságának.

 Monique KONING
Főfelügyelő

Értékelés

 Emmanuel PONDARD
Osztályvezető

Vizsgálati Osztály

 Michael BUSHELL
Osztályvezető

Panaszkezelés

 Omar EL SABEE LARRAÑAGA
(Megbízott) osztályvezető

 Laurence LEVAQUE
(Megbízott) osztályvezető

PÉNZÜGYI ELLENŐRZÉSI IGAZGATÓSÁG

Az igazgatóság elsődleges feladata a belső és külső érdekelt felek tájékoztatása a Bank pénzügyi helyzetéről, eredményeiről és
teljesítményéről. Az igazgatóságnak kell biztosítania a Bank pénzügyi kimutatásainak integritását, teljességét és pontosságát, valamint
az alkalmazandó számviteli standardoknak és bevált gyakorlatoknak való megfelelést. 2016-ban az igazgatóság létrehozta a belső
ellenőrzésekkel és nyilatkozatokkal foglalkozó részlegét, amelynek célja a Bank második védvonalának erősítése és közös platform
biztosítása az EBB ellenőrzési kockázatainak értékeléséhez és jelentéséhez.

 Frank TASSONE
Director General and Chief Financial
Controller

Belső Ellenőrzések és
Nyilatkozatok

 Johnny BENAVIDES
Osztályvezető

Közbeszerzés és Beszerzés

 Daniela WORTMANN
Osztályvezető

Pénzügyi Beszámolás és
Számvitel
... ...
Igazgató és helyettes pénzügyi ellenőr

Megbízatások Elszámolása
és Igazgatási Költségek

 Susanne QUEST
Osztályvezető

Pénzügyi Beszámolás

 Gwenael ROBERT
Osztályvezető

BELSŐ ELLENŐRZÉSI FŐOSZTÁLY

A főosztály felel a belső kontrollrendszerek és az EBB csoporton belüli kockázatok kezelésével kapcsolatos eljárások helytállóságának
és eredményességének vizsgálatáért és értékeléséért. E célból a Belső Ellenőrzési Főosztály kockázatalapú megközelítést alkalmazva,
rotációs alapon felülvizsgálja és teszteli a kritikus banki, információtechnológiai és igazgatási területeken végzett ellenőrzéseket.

12 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE



 Séverine BEROARD
Igazgató

Belső Ellenőrzés — EBB

 Andras NAGY
Osztályvezető

Belső Ellenőrzés — EBA és
Információtechnológia

 Yves DECOSTER
Osztályvezető

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 13



Általános névmutató

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 7

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 12
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BICHISAO, Guido, 9
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUHN-LÉON, Volkmar, 9
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 4
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CIRAOLO, Stefania, 11
CLERICI, Andrea, 8
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CROSET, Sandrine, 8
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 11
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 7
DUNNETT, Gavin, 10
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 5
EL SABEE LARRAÑAGA, Omar, 12
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 5
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 7

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 11
GILLIAMS, Tom, 6
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 11
GRISBROOK, Garth, 5

GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HORN, Philipp, 11
HOWARD, Eugene, 10
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LABOREL, Beatriz, 6
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 6

14 – 2024. 01. 04. – AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS NÉV- ÉS CÍMJEGYZÉKE



LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 9
LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVAQUE, Laurence, 12
LIEBERMANN, Michèle, 7
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 8
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5,5
LYNCH, Alan, 10

M
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 5
MATES, Ondrej, 11
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11,11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MORILLO, Victor, 9
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUENT, Gunnar, 10
MUNRO, Peter, 9
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 4
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10
ÖSTROS, Thomas, 4

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUBAIN, Andreas, 6
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 12

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 10
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 4
RIBARITS, Thomas, 11
RIEDL, Felicitas, 10
RISBERG, Anders, 7
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 12
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 10
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 11
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHMIDT, Werner , 11
SCHMITT, Michael, 6
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 7
SOLE, Dita, 9
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TASSONE, Frank, 12
TEICHMEISTER, Richard, 9
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRONNIER, Eckart, 11
TYCHON, Pierre, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 11
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 5,5
WINNICKI, Maciej, 11
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 12

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9

EURÓPAI BERUHÁZÁSI BANK – 2024. 01. 04. – 15


	Európai Beruházási Bank

